333

SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BVUB Khánh Hòa, ngày         tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá cung cấp bảo hiểm trách nhiệm nghề nghiệp

cho nhân viên thực hiện công việc khám bệnh, chữa bệnh tại

Bệnh viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ

Bệnh viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa đang có nhu cầu mua bảo hiểm trách nhiệm

nghề nghiệp cho nhân viên thực hiện công việc khám bệnh, chữa bệnh. Cụ thể như sau:

STT Đơn vị Số lượng nhân viên

1 Bệnh viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa 93

Kính mời các đơn vị có khả năng tham gia gửi báo giá về Bệnh viện Ung bướu

tỉnh Khánh Hòa.

Hồ sơ chào giá gồm: Bảng báo giá (có ký tên đóng dấu) trong đó giá chào đã bao

gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật định.

Thời gian nhận báo giá: Từ 7h30 ngày 26/8/2024 đến 16h30 ngày 28/8/2024.

Hình thức nộp: Bản giấy gửi về phòng Tổ chức - Hành chính, Bệnh viện Ung bướu

tỉnh Khánh Hòa. Địa chỉ: Tổ 14 Tây Nam, phường Vĩnh Hải, TP.Nha Trang, tỉnh Khánh

Hòa.

Các đơn vị tham gia chào giá có thể liên hệ số điện thoại: 0903561291 (CN Hồng)

để tìm hiểu thêm thông tin.

Bệnh viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa kính mời các đơn vị quan tâm gửi bảng giá

trong thời gian và địa điểm nêu trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHC.

 GIÁM ĐỐC

Lê Hồng Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T15:32:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Hồng Quân<lhquan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T16:01:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<benhvienungbuou@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T16:01:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<benhvienungbuou@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T16:01:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<benhvienungbuou@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!